
南風原高等支援学校ホームページ URL 

http://www.haebaru-sh.open.ed.jp 

 

令和２年９月 18 日 

 

南風原高等支援学校 

保 護 者 各 位 

 

県立南風原高等支援学校 

                                                               校 長 金城 毅 

 

 

朝の欠席連絡について（お知らせ） 

 

 

初秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教

育活動に対しご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、スムーズな家庭との連絡をはかるために今後は、高等支援学校直通の電話で受けたいと考

えておりますので、保護者の皆様のご理解とご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 直通電話番号 ０９８－８８９－３６６８ 

 

２ 連絡時間帯  原則として、７：50 ～ 9：00 

  ※電話がつながらない場合は、時間をおいて連絡下さい。 

 

３ 開始月日    令和２年９月２３日（水） 

 

４ その他       

電話連絡は、保護者でお願いします。 

 

 

  

 

 

 


